[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗЕРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2016  № 57
О внесении  изменений  в  Программу  «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области на 2015-2017 годы»,  утвержденную  постановлением  Администрации  Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области  от  26.06.2015 г. №142
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.07.2002 г. № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Уставом Озерненского городского поселения  Духовщинского района Смоленской области,  Администрация Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующее  изменение  в  Программу " Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области на 2015-2017 годы»,   утвержденную  постановлением  Администрации  Озерненского городского   поселения  Духовщинского района Смоленской области  от  26.06.2015 г. №142,  (далее – Программа):

-  предусмотренный  на  2015  год  объем  финансирования  в  размере  1,0 тыс. рублей,  не  освоенный  в  2015  году  в  результате  дефицита бюджета,     запланировать  на  реализацию  мероприятий   Программы  на  2017  год.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области в сети Интернет.
3. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Озерненского городского поселения

Духовщинского района

Смоленской области                                                                                  О.В.Тихонова